平成 15 年 5月 20 日

各  位

 会 社 名  大 和 ハ ウ ス 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長        樋口 武男

 （ コード番号 1925 東、大証第 1部）

 問合せ先  専務取締役 管理本部長 小川 哲司

   (T E L   06-6342-1402)

株式の売出しに関するお知らせ

 平成 15 年 5 月 20 日開催の当社取締役会において、当社株式の売出しに関し、下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1． 売 出 株 式 数  当社普通株式  ５０,００９,０００株

2． 売 出 価 格  未定（平成 15 年 6 月 2日（月）から平成 15 年 6月 6日（金）までのいずれ

かの日に決定されます。）

3． 売出株式の所有者

及び売出株式数

 株式会社ＵＦＪエクイティインベストメンツ
株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行
株式会社みずほコーポレート銀行
中 央 三 井 信 託 銀 行 株 式 会 社
第 一 生 命 保 険 相 互 会 社
日 本 生 命 保 険 相 互 会 社
住 友 生 命 保 険 相 互 会 社
安 田 生 命 保 険 相 互 会 社
明 治 生 命 保 険 相 互 会 社
三 井 生 命 保 険 相 互 会 社

１３,０００,０００株
８,０００,０００株
８,０００,０００株
６,３１８,０００株
４,７４２,０００株
３,０００,０００株
２,４３０,０００株
２,２４６,０００株
１,２６５,０００株
１,００８,０００株

4． 売 出 方 法  野村證券株式会社、大和証券エスエムビーシー株式会社、日興シティグルー

プ証券会社、ＵＦＪつばさ証券株式会社、みずほ証券株式会社、三菱証券株

式会社および新光証券株式会社に全株式を買取引受けさせます。売出しにお

ける引受人の対価は、売出価格から引受人より売出人に支払われる金額であ

る引受価額を差し引いた額の総額とします。

5． 申 込 期 間  売出価格決定日の翌営業日から売出価格決定日の 3営業日後までを予定して
います。

6． 受 渡 期 日  売出価格決定日の 7営業日後を予定しています。
7． 申 込 証 拠 金  1株につき売出価格と同一金額とします。
8． 申 込 株 数 単 位  1,000株
9． 前記各号については、平成 15 年 5月 20 日に証券取引法による有価証券通知書を提出しています。

10． 上記の売出価格、その他この株式売出しに必要な事項の決定については、専務取締役 小川 哲司に

一任します。

[ご参考]
売出しの目的
今般、上記売出しを実施することと致しましたが、これは持合解消等の動向に対応して、当社株式の分

布状況の改善と流動性の向上を目的としたものであります。

以 上

ご注意：この文書は、当社株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書（および訂正事項分）

をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。